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Артикул Наименование Размеры Ш*Г*В, (мм) Изображение Цена, (руб.)

SH.K2-1.2 Корпус низкий + трек 1100*600*2006 21 293 

SH.K2-2.2 Корпус низкий + трек 1200*600*2006 22 037 

SH.K2-3.2 Корпус низкий + трек 1300*600*2006 23 180 

SH.K2-4.2 Корпус низкий + трек 1400*600*2006 24 099 

SH.K2-5.2 Корпус низкий + трек 1500*600*2006 24 984 

SH.K2-6.2 Корпус низкий + трек 1600*600*2006 25 740 

SH.K2-7.2 Корпус низкий + трек 1700*600*2006 26 490 

SH.K2-8.2 Корпус низкий + трек 1800*600*2006 27 237 

SH.K2-1.1 Корпус высокий + трек 1100*600*2394 23 643 

SH.K2-2.1 Корпус высокий + трек 1200*600*2394 24 269 

SH.K2-3.1 Корпус высокий + трек 1300*600*2394 25 749 

SH.K2-4.1 Корпус высокий + трек 1400*600*2394 26 519 

SH.K2-5.1 Корпус высокий + трек 1500*600*2394 27 438 

SH.K2-6.1 Корпус высокий + трек 1600*600*2394 28 206 

SH.K2-7.1 Корпус высокий + трек 1700*600*2394 28 979 

SH.K2-8.1 Корпус высокий + трек 1800*600*2394 29 754 

SH.K3-1.2 Корпус низкий + трек 1619*600*2006 28 746 

SH.K3-2.2 Корпус низкий + трек 1769*600*2006 29 796 

SH.K3-3.2 Корпус низкий + трек 1919*600*2006 31 551 

SH.K3-4.2 Корпус низкий + трек 2069*600*2006 32 912 

SH.K3-5.2 Корпус низкий + трек 2219*600*2006 33 966 

SH.K3-6.2 Корпус низкий + трек 2369*600*2006 35 166 

SH.K3-7.2 Корпус низкий + трек 2519*600*2006 36 356 

SH.K3-8.2 Корпус низкий + трек 2669*600*2006 37 481 
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Прайс-лист на шкафы-купе серии "MARIS"

Полный список элементов серии

ОПИСАНИЕ СЕРИИ

Наличие регулируемых опор - М8.

ЛДСП толщиной 18 мм и 25 мм.

Кромка ПВХ толщиной 0,4 мм и 2 мм.

Цвет AL профиля: серебро глянец.

ВНИМАНИЕ!

Максимальное количество полок в одной секции для шкафов высотой - Н = 2006 - 4 шт., Н = 2394 - 5 шт.

Рекомендованное максимальное количество блоков ящиков в одной секции для шкафов высотой -

Н = 2006/2394 - 3 шт.

В цветах ЛДСП 18/25:  Денвер Светлый, Дуб Аризона, Дуб Аттик, Белый Бриллиант, Тиквуд Светлый,

Дуб Мали - габаритная высота шкафа = 2006/2394 мм.

Один блок ящиков включает в себя 2 ящика на роликовых направляющих.

При установке завершающего блока ящиков - над блоком, обязательна установка полки.

Рекомендованное место установки ящиков 1-я, 2-я и 3-я ниша от пола.



SH.K3-1.1 Корпус высокий + трек 1619*600*2394 31 821 

SH.K3-2.1 Корпус высокий + трек 1769*600*2394 32 901 

SH.K3-3.1 Корпус высокий + трек 1919*600*2394 34 866 

SH.K3-4.1 Корпус высокий + трек 2069*600*2394 36 089 

SH.K3-5.1 Корпус высокий + трек 2219*600*2394 37 187 

SH.K3-6.1 Корпус высокий + трек 2369*600*2394 38 418 

SH.K3-7.1 Корпус высокий + трек 2519*600*2394 39 644 

SH.K3-8.1 Корпус высокий + трек 2669*600*2394 40 809 

SH.DD-1.2 Дверь ДСП низкая 541*31*1907 7 973 

SH.DD-2.2 Дверь ДСП низкая 591*31*1907 8 289 

SH.DD-3.2 Дверь ДСП низкая 641*31*1907 8 615 

SH.DD-4.2 Дверь ДСП низкая 691*31*1907 8 930 

SH.DD-5.2 Дверь ДСП низкая 741*31*1907 9 257 

SH.DD-6.2 Дверь ДСП низкая 791*31*1907 9 560 

SH.DD-7.2 Дверь ДСП низкая 841*31*1907 9 896 

SH.DD-8.2 Дверь ДСП низкая 891*31*1907 10 215 

SH.DD-1.1 Дверь ДСП высокая 541*31*2295 8 631 

SH.DD-2.1 Дверь ДСП высокая 591*31*2295 9 009 

SH.DD-3.1 Дверь ДСП высокая 641*31*2295 9 389 

SH.DD-4.1 Дверь ДСП высокая 691*31*2295 9 771 

SH.DD-5.1 Дверь ДСП высокая 741*31*2295 10 149 

SH.DD-6.1 Дверь ДСП высокая 791*31*2295 10 532 

SH.DD-7.1 Дверь ДСП высокая 841*31*2295 10 908 

SH.DD-8.1 Дверь ДСП высокая 891*31*2295 11 291 

SH.DZ-1.2 Дверь зеркало низкая 541*31*1907 10 688 

SH.DZ-2.2 Дверь зеркало низкая 591*31*1907 11 219 

SH.DZ-3.2 Дверь зеркало низкая 641*31*1907 11 915 

SH.DZ-4.2 Дверь зеркало низкая 691*31*1907 12 444 

SH.DZ-5.2 Дверь зеркало низкая 741*31*1907 12 966 

SH.DZ-6.2 Дверь зеркало низкая 791*31*1907 13 344 

SH.DZ-7.2 Дверь зеркало низкая 841*31*1907 14 022 

SH.DZ-8.2 Дверь зеркало низкая 891*31*1907 14 555 

SH.DZ-1.1 Дверь зеркало высокая 541*31*2295 11 822 

SH.DZ-2.1 Дверь зеркало высокая 591*31*2295 12 425 

SH.DZ-3.1 Дверь зеркало высокая 641*31*2295 13 028 

SH.DZ-4.1 Дверь зеркало высокая 691*31*2295 13 628 

SH.DZ-5.1 Дверь зеркало высокая 741*31*2295 14 237 

SH.DZ-6.1 Дверь зеркало высокая 791*31*2295 14 841 

SH.DZ-7.1 Дверь зеркало высокая 841*31*2295 16 020 

SH.DZ-8.1 Дверь зеркало высокая 891*31*2295 16 223 

SH.PB-1 Полка боковая 521*479*18 1 130 

SH.PB-2 Полка боковая 571*479*18 1 200 

SH.PB-3 Полка боковая 621*479*18 1 277 

SH.PB-4 Полка боковая 671*479*18 1 352 

SH.PB-5 Полка боковая 721*479*18 1 427 

SH.PB-6 Полка боковая 771*479*18 1 500 

SH.PB-7 Полка боковая 821*479*18 1 575 

SH.PB-8 Полка боковая 871*479*18 1 650 

SH.PC-1 Полка центральная 501*479*18 1 094 

SH.PC-2 Полка центральная 551*479*18 1 175 

SH.PC-3 Полка центральная 601*479*18 1 245 

SH.PC-4 Полка центральная 651*479*18 1 320 

SH.PC-5 Полка центральная 701*479*18 1 392 

SH.PC-6 Полка центральная 751*479*18 1 472 

SH.PC-7 Полка центральная 801*479*18 1 548 

SH.PC-8 Полка центральная 851*479*18 1 620 



SH.SB-1 Штанга боковая 521 257 

SH.SB-2 Штанга боковая 571 269 

SH.SB-3 Штанга боковая 621 282 

SH.SB-4 Штанга боковая 671 296 

SH.SB-5 Штанга боковая 721 308 

SH.SB-6 Штанга боковая 771 321 

SH.SB-7 Штанга боковая 821 335 

SH.SB-8 Штанга боковая 871 350 

SH.SC-1 Штанга центральная 501 251 

SH.SC-2 Штанга центральная 551 264 

SH.SC-3 Штанга центральная 601 279 

SH.SC-4 Штанга центральная 651 290 

SH.SC-5 Штанга центральная 701 305 

SH.SC-6 Штанга центральная 751 317 

SH.SC-7 Штанга центральная 801 332 

SH.SC-8 Штанга центральная 851 344 

SH.YB-1 Блок ящиков боковой 521*478*370 5 961 

SH.YB-2 Блок ящиков боковой 571*478*370 6 198 

SH.YB-3 Блок ящиков боковой 621*478*370 6 443 

SH.YB-4 Блок ящиков боковой 671*478*370 6 681 

SH.YB-5 Блок ящиков боковой 721*478*370 6 914 

SH.YB-6 Блок ящиков боковой 771*478*370 7 161 

SH.YB-7 Блок ящиков боковой 821*478*370 7 401 

SH.YB-8 Блок ящиков боковой 871*478*370 7 641 

SH.YC-1 Блок ящиков центр. 501*478*370 5 876 

SH.YC-2 Блок ящиков центр. 551*478*370 6 113 

SH.YC-3 Блок ящиков центр. 601*478*370 6 363 

SH.YC-4 Блок ящиков центр. 651*478*370 6 603 

SH.YC-5 Блок ящиков центр. 701*478*370 6 833 

SH.YC-6 Блок ящиков центр. 751*478*370 7 076 

SH.YC-7 Блок ящиков центр. 801*478*370 7 319 

SH.YC-8 Блок ящиков центр. 851*478*370 7 560 


